
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия № 1» 

 

   ПРИКАЗ 

30.07.2022 г.                      № 672 - пр 

г. Балашов 

 

«О зачислении обучающихся 

 в 10-е профильные классы» 

 

В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации» (ст. 53, п. 1, ст. 57 п.1, ст.67п. 5),   на основании Постановления  

Правительства Саратовской области от 29.05.14 №313 – П. (с изменениями и 

дополнениями от 04.08.2021 №632 - П) «Об утверждении Положения  об 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные 

государственные образовательные организации и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения», приказа Министерства образования и науки РФ» от 

17.05.12. №413 «Об утверждении ФГОС СОО» (с изменениями), приказа 

министерства образования Саратовской области от 01.11.2021 №1887   «Об 

утверждении перечня профильных предметов», Положения «Об организации 

индивидуального отбора при приеме  в профильные классы для получения 

среднего общего образования в МОУ  «Гимназия № 1» г. Балашова 

Саратовской области», протокола №1 от 22 июля 2022 г заседания комиссии 

по осуществлению индивидуального отбора при приеме в профильные классы.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 «А» класс (гуманитарный профиль обучения),  

следующих обучающихся согласно списка: 
 

№ 

 

ФИО 

1.  Акопян Вачик Варданович 

2.  Бабичева Виктория Алексеевна 

3.  Блинова Дарья Сергеевна 

4.  Венедиктова Ксения Алексеевна 

5.  Волков Арсений Романович 

6.  Дмитриева Анна Вадимовна 

7.  Живодерова Анна Романовна 

8.  Корнилова Валерия Владимировна 

9.  Мусатов Иван Алексеевич 

10.  Пакусина Софья Денисовна 

11.  Савченкова Ксения Сергеевна 

12.  Тренина Юлия Денисовнв 

13.  Хомич Анастасия Витальевна 

14.  Шевцова Доминика Петровна 

15.  Шеина Арина Владимировна 



16.  Яковлева Анастасия Евгеньевна 

 

1.2. В 10«Б» класс (технологический профиль обучения) следующих 

обучающихся согласно списка: 

 

№ 

 

ФИО 

1.  Белоусова Ангелина Алексеевна 

2.  Гагашкин Вадим Максимович 

3.  Гаспарян Аркадий Мушегович 

4.  Кинжалов Михаил Дмитриевич 

5.  Кобызев Юрий Дмитриевич 

6.  Козюк Дарья Сергеевна 

7.  Колчев Максим Алексеевич 

8.  Лежнюк Дамир Вячеславович 

9.  Медведев Дмитрий Николаевич 

10.  Моисейкин Иван Александрович 

11.  Московкин Федор Денисович 

12.  Рабочий Михаил Иванович 

13.  Свиридов Спепан Николаевич 

14.  Серебрянский Никита Станиславович 

15.  Смотрова Екатерина Александровна 

16.  Соседов Дмитрий Андреевич 

17.  Сучков Тимофей Андреевич 

18.  Тюнина Мария Дмитриевна 

19.  Увачев Денис Максимович 

20.  Фролов Илья Максимович 

21.  Харитонова Евгения Александровна 

22.  Шишкин Сергей Николаевич 

 

1.3. В 10 «В» класс  ( естественно- научный  профиль обучения), 

следующих обучающихся согласно списка: 
 

№ 

 

ФИО 

1.  Алешин Антон Алексеевич 

2.  Булаткина Дарья Александровна 

3.  Вожакова Дарья Алексеевна 

4.  Горбунова Евгения Александровна 

5.  Дозинова Влада Дмитриевна 

6.  Жилин Александр Дмитриевич 

7.  Зверкова Татьяна Александровна 

8.  Касимовская Мария Юрьевна 

9.  Мортиков Илья Алексеевич 

10.  Онюшкина Анастасия Юрьевна 

11.  Сухова Виктория Васильевна 

12.  Филиппов Кирилл Андреевич 

13.  Чернышева Анна Дмитриевна 

14.  Шеповалова Виталина Витальевна 

 



2. Приказ довести до участников образовательных отношений в части 

их касающейся. 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор МОУ «Гимназия №1» г. Балашова ___________ Изгорев С. А. 
 

 

 


		2022-08-02T09:34:46+0400
	Изгорев Сергей Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




